MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(09/12/2021) 37 – OTT 2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2022 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (OTT) – RESULTADO DA
INSPEÇÃO DE SAÚDE EM GRAU DE RECURSO (ISGR) REFERENTE AO COMUNICADO N° 26 OTT 2021, DE 18/11/2021

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado de Inspeção de Saúde em Grau
de Recurso (ISGR) realizada por candidatos inscritos no Processo Seletivo 2021/2022 para OTT, conforme se segue:

O detalhamento desse resultado poderá ser obtido por meio de consulta no link “CONSULTE SUA INSCRIÇÃO AQUI” na página da 11ª RM
(www.11rm.eb.mil.br).

Brasília/DF, 9 de dezembro de 2021.

Página 1/6

CANDIDATOS APTOS

Área: Administração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  HELANE GUEDES DE SOUZA 20211467OTT 23.080

  KEYTIANE FERREIRA DIAS 20212627OTT 23.050

  CICERO CARLOS VIEIRA DE SOUSA 20217739OTT 22.798

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Administração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  DANIEL DE SOUSA COELHO 2021191OTT

CANDIDATOS APTOS

Área: Arquitetura e Urbanismo - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  FERNANDO DAMACENA DE OLIVEIRA 20216819OTT 26.544

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Biblioteconomia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  BáRBARA OLINDA DE CASTRO 20216528OTT

CANDIDATOS APTOS

Página 2/6

Área: Comunicação Social - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  ELEN KAROLINE SANTOS FERREIRA 20213843OTT 19.586

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Contabilidade - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  LIDIANE MALTA DA SILVA CARVALHO 20215777OTT

CANDIDATOS APTOS

Área: Contabilidade - Auditoria - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  ISABELLA CRISTINA AUZIER QUEIROZ 20216524OTT 5.500

Área: Direito - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  THIAGO SANTOS RIBEIRO 20215163OTT 31.544

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Direito - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  HENIS DE SOUZA SANTOS 2021619OTT

Área: Direito - Direito Internacional - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  PETERSON VICTOR CARMO ALBERTONI SACCONI 2021450OTT

Página 3/6

CANDIDATOS APTOS

Área: Enfermagem - Nefrologia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  CARLOS DEUSDARá MIRANDA SILVA 20217187OTT 23.538

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Enfermagem - Nefrologia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  JULIANA CASSIA CARVALHO OLIVEIRA GOMES 20212018OTT

  GENERCIA TOMAZ DA SILVA SOUZA 20215527OTT

Área: Enfermagem - Oncologia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  PâMELA RODRIGUES DA SILVA 20215191OTT

  GRAZIELLA NOTINE BATISTA 20212498OTT

CANDIDATOS APTOS

Área: Engenharia de Segurança do Trabalho - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  VIVIAN GALDINO SA SILVA 20216383OTT 21.734

Área: Engenharia Elétrica - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  SAULO VIEIRA SILVA 20216869OTT 14.950

Área: Engenharia Mecânica - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Página 4/6

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  DANIEL GOMES 20212748OTT 18.132

Área: Fisioterapia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  ISABELE FERREIRA ABRANTES 2021585OTT 20.504

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Fisioterapia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  TATIANA REIS NASCIMENTO 2021238OTT

CANDIDATOS APTOS

Área: Fisioterapia - Respiratória - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  VALéRIA DE ANDRADE ZAWADZKI PLáCIDO 20216350OTT 23.038

  JULYANA DE OLIVEIRA FARIAS 20213439OTT 18.998

  HENNY WILSON BAHMAD SCALON BOTOSSO 20213295OTT 18.124

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Fisioterapia - Respiratória - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  FERNANDA APARECIDA GONÇALVES ALMADA 20216507OTT

CANDIDATOS APTOS

Página 5/6

Área: Nutrição - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  CAROLINE OLIMPIO ROMEIRO DE MENESES 20211253OTT 27.738

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Administração - UF Guarnição: Goiás - Cidade Guarnição: Cristalina

  Nome Cod. Inscrição

  ANTONIO PATRICK CORREA LOPES 20217412OTT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 6/6

http://www.tcpdf.org